АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

  ПРИКАЗ

21.10.2021     с. Петровское                                № 195

О проведении мониторинга состояния образовательных организаций района,

реализующих программы дополнительного образования туристско -

краеведческой направленности в 2021-2022 учебном году

На основании приказа управления образования и науки Тамбовской

области от 12.10.2021 № 2716 «О проведении мониторинга состояния

образовательных организаций области, реализующих программы

дополнительного образования туристско - краеведческой направленности в

2021-2022 учебном году» с целью совершенствования системы работы по

развитию туристско-краеведческой деятельности, организации здорового

досуга обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пакет документов для проведения мониторинга состояния

образовательных организаций района, реализующих программы

дополнительного образования туристско - краеведческой направленности в

2021-2022 учебном году:

инструментарий для сбора данных мониторинга (приложение).

2.Муниципальному казенному учреждению «Ресурсный центр

обеспечения сферы образования и культуры» (Демидова) обеспечить

проведение мониторинга состояния образовательных организаций района,

реализующих программы дополнительного образования туристско -

краеведческой направленности в 2021-2022 учебном году с 22.10 2021 г. по

07.11.2021 г., сбор и обобщение данных мониторинга согласно приложению

(свод формы 1,2,3,4,5,6,7).

3. Назначить ответственного за проведение мониторинга на территории

района методиста муниципального казённого учреждения «Ресурсный центр

обеспечения сферы образования и культуры» О.А.Стефаненко (по

согласованию).

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций района:

назначить ответственных за проведение мониторинга;

предоставить результаты мониторинга в срок до 07.11.2021 г. согласно

приложению  (свод формы 2, 3, 4, 5, 6, 7) по электронной почте:

obrazr44@mail.ru (тема письма «Мониторинг по туризму»).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора муниципального казённого учреждения «Ресурсный центр

обеспечения сферы образования и культуры» Т.В.Демидову.

И.о. начальника отдела образования                                        Е.Л.Чеботарева

mailto:obrazr44@mail.ru